

Quesito 1

Considerato che il PERCORSO AMMINISTRATIVO prefigurato dal bando prevede:

“(…)

1b) nel caso in cui la Giunta Comunale approvi i contenuti dell’offerta tecnica, il Servizio Progettazione e Manutenzione Fabbricati provvederà alla redazione del nuovo progetto preliminare sulla base dei contenuti di detta offerta, implementando il progetto preliminare approvato con D.G.C. n. 67 del 19/04/2016.

2. procedura aperta bandita dall’Amministrazione comunale per l’affidamento della progettazione esecutiva, da indire sulla base del progetto di fattibilità tecnica ed economica approvato dall’Amministrazione (referente Servizio Progettazione e Manutenzione Fabbricati); “

Si richiede se il punto 2 contempli anche l’affidamento della progettazione Definitiva con le relative autorizzazioni?

Si richiede se il punto 2 contempli anche l’affidamento della progettazione Definitiva con le relative autorizzazioni?

Risposta a quesito 1

SI

Quesito 2

Si richiede se le tavole progettuali a supporto della relazione-progetto richiesta in sede di Offerta tecnica debbano essere firmate da un tecnico/o raggruppamento di tecnici abilitati o è sufficiente che siano sottoscritte dal concorrente/legale rappresentante.

Risposta a quesito 2

E’ sufficiente che siano sottoscritte dal concorrente/legale rappresentante.